
Pieejamo krājumu robežās

04.11.2019.-01.12.2019.
(45.-48. nedēļa)

Piedāvājums spēkā 

Izskatās 
sarežģīti, 

taču 
patiesībā 

tos ir viegli 
pagatavot

Novembris
Melnā piektdiena
piektdiena, 22. nov. 
piektdiena, 29. nov.
Nepalaidiet garām!

MELNĀ 
PIEKTDIENA

?



SALDĀS, KRAUKŠĶĪGĀS STANDZIŅAS

SASTĀVDAĻAS 32 STANDZIŅĀM
• 50 ml / ±}10 tējk. piena
• 1 vidēja lieluma ola
• 30 ml / ±}2 ēd. k. augu eļļas
• 65 g kviešu miltu
• 2 ml / ±}. tējk. cepamā pulvera
• 40 g / ±}3 ēd. k. cukura
• Šķipsniņa sāls

PAGATAVOŠANA:
1. Izņemiet no cepeškrāsns režģi un 
uzkarsējiet līdz 180°C/6. iest. bez 
konvekcijas.
2. Šeikerī Eazy 350 ml lieciet visas 
sastāvdaļas norādītajā secībā, uzlieciet 
vāku un sakratiet, līdz tās ir pilnībā 
sajaukušās, t. i. apmēram 30 sekundes.
3. Lieciet formu Salmiņi uz auksta 
režģa un vienmērīgi sadaliet masu pa 
iedobēm, katru no tām piepildot līdz 
divām trešdaļām.
4. Lieciet plauktu cepeškrāsns apakšējā 
līmenī un cepiet apmēram 17-18 min.
5. Atstājiet uz 5 min., un tad ņemiet 
laukā no veidnes.
6. Atkārtojiet 3.-5. darbību ar atlikušo 
mīklu.

GARŠAS VARIĀCIJAS
Lai standziņas atšķirtos,  
2. solī varat pievienot  
dažādas garšas:
• 15 ml / ±}1 ēd. k. nesaldināta 

kakao pulvera
• ½ bioloģiska apelsīna vai 

citrona miziņu, kas sarīvēta ar 
virtuves palīgu - rīvi

• 5 ml / ±}1 tējk. vaniļas pulvera
• 2 ml / ±}. tējk. kanēļa
• 10 ml / ±}2 tējk. zaļās matcha 

tējas
• ⅓ tonkas pupiņas, kas sarīvētas 

ar Click Series rīvi

Gatavošanas laiks 
10 min.

Gaidīšanas laiks 
5 min.

Iest. 6 / 180°C 17-18 
min.

Padoms. Vēl papildu variants ir pārkaisīt katru SBF Sticks iedobē esošo mīklas porciju ar 1/2 tējk. 
sakapātiem riekstiem (pistācijas, lazdu rieksti, mandeles utt.).



Vijuma raksts piešķirs standziņām  
jaunu izskatu!

Pērciet vienu 
un otru 

saņemiet tikai 
par 5 €

Silikona forma Salmiņi (1 gab.)
SS194502   24,90 €

Silikona forma Salmiņi (2 gab.)
SS194503   49,80 €   29,90 €

JAUNUMS

JAUNA 
KRĀSA

39,90 €

Taisnstūra  
tortnīca

SS194501

DIZAINS
• 16 iedobes, izcili piemērotas dažādām receptēm.
• Glancētā iekšpuse ļaus izveidot šokolādes standziņas ar nevainojami gludu virsmu.
• Izmērs ļauj ērti novietot 2 formas Salmiņi gandrīz uz visiem standarta cepeškrāsns 

plauktiem.

Izmēri: 29,8 x 19,4 x 1,26 cm
Vienas standziņas garums: 12 cm
Standziņas tilpums: 12 ml

39,5cm W X 27,5cm L X 11,5cm H   

Trauks ar īpaši veidotu dizainu, kurā ietilpst 18 kēksiņi!
Apliekot trauku otrādi, jums būs līdzena virsma, uz kuras 
glabāt un pārvietot pašgatavotos gardumus!



Kafijas komplekts:
Cold Brew kafijas karafe
Clear glāze 400 ml (4 gab.)
SS194507   62,00 €

KONCENTRĒTA AUKSTI GATAVOTA KAFIJA

Gatavošanas laiks 
5 min.

Dzesēšanas laiks 
ledusskapī 12 stundas

SASTĀVDAĻAS 8 PORCIJĀM
• 115-125 g/25-27 tējk. rupja maluma kafija
• Filtrēts ūdens, min. 1°C - maks. 25°C

PAGATAVOŠANA:
1. Ielieciet Cold Brew Carafe metāla filtru, ieberiet rupja 
maluma kafiju līdz koncentrētas kafijas līnijai, apmēram 
115-125 g/25-27 tējk. 
2. Lēnām lejiet filtrētu istabas temperatūras/vēsu ūdeni 
(min. 1°C - maks. 25°C) karafē. Pirms papildināšanas, 
ļaujiet
ūdenim izsūkties cauri filtram. Tas neļaus kafijas 
biezumiem pārplūst pāri filtra malām. Ielejiet ūdeni līdz 
uzpildīšanas līnijai (kur
metāla filtrs saskaras ar plastmasas piltuvi).
3. Atdzesējiet ledusskapī 8-12 stundas.
4. Izņemiet filtru un izberiet laukā kafijas biezumus.
5. Pasniedziet, pēc izvēles pielejot pienu, ūdeni vai ledu.

Padoms. Sasaldējiet auksti pagatavotu kafijas 
koncentrātu Ice Cube Tray (meklējiet to mūsu 
katalogā, 41. lpp.).

Padoms. Kafiju un tēju labāk atšķaidīt krūzītē, nevis 
pašā karafē. Tas ilgāk saglabās kafijas svaigumu.

Pērciet Cold Brew 
Coffee Carafe 

un Clear glāzes 
400 ml (2 gab.) 

un saņemiet vēl 
2 Clear glāzes 

DĀVANĀ

Tagad ir moderni pagatavot un dzert auksti noturētu kafiju un tēju! Tā ir laika 
izmantošanas un smalki izstrādātu recepšu māksla, kas ļauj iegūt vēlamās garšas nianses 
no kafijas un tējas, kas aplieta ar svaigu, aukstu ūdeni, un tajā noturēta vairākas stundas.



Cold Brew  
kafijas karafe
SS194505   50,00 €

Serve n Clear 350 ml
SS194508   9,90 €

Ekskluzīvās sērijas sijātājs
375ml (lietderīgais tilpums)
SS194509   11,00 €

Pārkaisiet 
savu dzērienu 

ar kakao 
pulveri, kanēli 
vai pat smalki

sakapātiem 
riekstiem

Gaidāt viesus 
uz īpašām 
brokastīm vai 
tēju? Piepildiet 
Serve n’ Clear 
ar dažādas 
garšas kafijas 
pieniem un 
ļaujiet viesiem 
izvēlēties sev 
tīkamāko.

Palutiniet savus 
mīļos un sevi, 
pagatavojot 
gardus aukstos 
dzērienus.

Šis pagatavošanas veids 
ir lieliski piemērots ne 

tikai kafijai, bet arī mājās 
pagatavojamai aukstajai tējai.

Clear glāze 400 ml (2 gab.)
SS194506   12,00 €

JAUNUMS



8.50€
Frozen sviestmaižu kārba 
ANNA/ Elza
SS194512

8.50€
Frozen sviestmaižu kārba 
Olafs
SS194513

8.50€
Frozen glāze 330 ml
SS194514

11.90€
Frozen kārba 1,25 l
SS194511

13.50€
Frozen komplekts 1: 
Frozen sviestmaižu kārba ANNA/ Elza  
Frozen glāze 330 ml
SS194515

©Disney Visit www.disney.com/frozen

Pievienojieties piedzīvojumiem

14.50€
Frozen komplekts 2: 
Frozen sviestmaižu kārba ANNA/ Elza  
Frozen sviestmaižu kārba Olafs 
SS194516



8.50€
Frozen sviestmaižu kārba 
ANNA/ Elza
SS194512

8.50€
Frozen sviestmaižu kārba 
Olafs
SS194513

8.50€
Frozen glāze 330 ml
SS194514

11.90€
Frozen kārba 1,25 l
SS194511

13.50€
Frozen komplekts 1: 
Frozen sviestmaižu kārba ANNA/ Elza  
Frozen glāze 330 ml
SS194515

©Disney Visit www.disney.com/frozen

Pievienojieties piedzīvojumiem

14.50€
Frozen komplekts 2: 
Frozen sviestmaižu kārba ANNA/ Elza  
Frozen sviestmaižu kārba Olafs 
SS194516



VĒJA KŪKAS

SASTĀVDAĻAS 8 PORCIJĀM
• 180 ml ūdens
• 60 g sviesta
• 2 ēd. k.cukura (�} 30 g)
• Šķipsniņa sāls
• 100 g universālo miltu

• 3 olas (vidēja izmēra)
• Ola apsmērēšanai: 1 olas dzeltenums  

un 1 ēd. k. ūdens
• 1 l vaniļas saldējums
• 150 ml piena
• 250 g tumšās šokolādes

Gatavošanas laiks 
20 min.

7 iest. 210°C
25 min.

600 W 5.30 min.

PAGATAVOŠANA:
1. Uzkarsējiet cepeškrāsni līdz 210°C (iest. 7).
2. Krūzē MicroCook 1 l lejiet ūdeni, pievienojiet 
sviestu, cukuru un sāli. Vākam iestatiet “atvērtu 
pozīciju” un karsējiet mikroviļņu krāsnī 4 minūtes,
noregulējot jaudu uz 600 W. Uzreiz pievienojiet 
miltus un sparīgi samaisiet ar silikona lāpstiņu, 
līdz mīkla kļuvusi viendabīga un vairs nelīp
pie krūzes malām. Pa vienai pievienojiet olas,
nepārtraukti maisot: nākamo olu pievienojiet tikai 
tad, kad iepriekšējā ir pilnībā iestrādāta mīklā.
3. Novietojiet silikona paliktni ar maliņām uz
auksta cepeškrāsns plaukta. Piepildiet Squeeze 
It un uzlieciet lielo zvaigznes formas uzgali, 
izspiediet mazas, apaļas lodītes uz silikona 
paliktņa apļiem. 

4. Ar apsmērēšanai paredzētajā olas masā 
iemērktu dakšiņu mazliet saplaciniet lodīšu 
augšpusi.
5. Cepiet 25 minūtes. Ļaujiet atdzist.
6. Ar roboto nazi horizontāli pārgrieziet
lodītes uz pusēm un piepildiet tās ar saldējumu.
Uzlieciet otru pusi atpakaļ, lieciet
Freezer Mates II Med High 2,5 l  
un līdz pasniegšanai sasaldējiet.
7. Pirms pasniegšanas: ielejiet pienu
krūzē MicroCook un karsējiet mikroviļņu krāsnī 
1 min. 30 sek., iestatot jaudu uz 600 vatiem. 
Pievienojiet tumšo šokolādi, ļaujiet
atdzist 2 minūtes, tad kārtīgi samaisiet, līdz
šokolāde ir pilnībā izkususi.
8. Pasniedziet saldētās vēja kūkas ar karstu
šokolādes mērci.

Padoms. Jūs arī varat no mīklas veidot 10 cm garas “desiņas”, lai pagatavotu eklērus.



Katram gadījumam savs ēdiens

Silikona paliktnis ar maliņām
SS194504   29,90 €  19,90 €

Ietaupiet  
10 EUR

Ziemas brīvdienu gatavošana ar silikona paliktni
• Tomātu un mocarellas tornis 

– apetelīgs starteris katrai 
pusdienu ballītei.

• Medū grauzdēti musli – ideāls 
našķis brokastīm vai jebkuram 
uzkodu brīdim.

• Veģetārais kišs – pagatavots 
no dažādu krāsu sezonālajiem 
dārzeņiem.

• Saldā pica – salda un enerģiju 
dodoša pica, kuru var pagatavot 
daudzos gardos veidos

FreezerSmart  
augstais 2,5 l
SS194517   15,00 €

FreezerSmart  
augstais 2,5 l (3 gab.)

SS194518   30,00 €

Pērciet  
3 gab. par  

2 gab.  
cenu

Sagatavojiet brīvdienu gardumus laikus un esiet gatavas  
tās pasniegt saviem viesiem, pat ja viņi ierodas bez  

iepriekšēja brīdinājuma!



Mīļās namamātes, mēs esam sagatavojuši elegantu Allegra bļodu kolekciju, lai jūsu
Ziemassvētku galds būtu unikāls un vēl iespaidīgāks nekā pagājušogad.

Melnā un zelta krāsā:  
ideāla elegances kombinācija



Cienījamās namamātes,
īpašas dāvanas un piedāvājumi tieši Jums!

Paldies dāvana
Ja prezentācijā apgrozījums 
ir 100 EUR, tad namamāte 
saņem:
Allegra servēšanas trauks
TG194501

1. līmenis
Ja prezentācijā apgrozījums 
ir 100 EUR, tad namamāte 
saņem:
Bļoda Allegra 5 l
HG194501
un
Paldies dāvana
(TG194501 vai 50% atlaide 
vienam produktam no 
kataloga)

2. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām 
un apgrozījuma līmeni  
300 EUR namamāte 
saņems:
Bļoda Allegra 1,5 l
Bļoda Allegra 5 l
HG194502
un
Paldies dāvana
(TG194501 vai 50% atlaide 
vienam produktam no 
kataloga)



Ideja dāvanai: 
Izcepiet dažus 
makarūnus un 
pasniedziet tos 
kārbiņā Minio —  
tas patiks gan 
bērniem, gan 
pieaugušajiem!

5,00 €

Kārbiņa Austere 
Minioni

SS194510

Mums ir vairāk piedāvājumu 
svētkiem - jautājiet 
savam konsultantam 
papildinformāciju!

Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši produkti 
tiks aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā produktu 
krāsa var nedaudz atšķirties no īstās. 
©2019 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

konsultanta zīmogs

Tālruņa 
numurs:

www.tupperware.lv


